Hinisterio de Salud y Ambiente
Secretaria de Pd ficas, Reguocion
v Relociones Sanitar s

AMNMAT.
DICTAMEN DE EVALUACION N° 4 /2016
Fecha de Dictamen: 12/10/2016
Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: CONTRATACION DIRECTA Nimero: 4 Ejercicio: 2016
Clase: SIN CLASE

Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro: | 1-1-47-7134-16-1 / 2016 |
I Rubro Comercial: l QuIMICOS |
| Objeto de la contratacién: I ADQUISICION DE COMPUESTOS QUIMICOS |
| Observaciones : | : I
< Renglén N° | Descripcién: : o Bl L Bl Mg ¥ _ :
1 251-05698-0018 PATRON P/TEST DE DETERMINAC]ON TIPO CARBAI\."IAZEF'INA USO CONTROL DE CALIDAD - O.rden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-05698-0018 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CARBAMAZEPINA - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.712,000000
Precio Total 8.712,000000
( “RenglénN° | Descripcion . : ]
| 2 251-05698-0033 PATRON P!TEST DE DETERMINACION TIPO FENITOINA USO CONTROL DE CALIDAD - Orden de Merito
- ll"'i(ﬂi PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
¥ |Fundamento
b\_ Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidén 1-251-05698-0033 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION, TIPO FENITOINA - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000




Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.710,080000
Precio Total 25.710,080000
/" |i Renglén N° || Descripcién - ; ; : ol e o
/ i 2.
5 251-05698-0052 PATRON P/TEST DE DETERMINACTON TIPO RANlTlDiNA COMP RELAC c USO CONTROL Orden de Merito
DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 50mL - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
i\ {\ Fundamento
\ X
< v
\ Orden de Mérito 1
\ Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
- Opcién 1 - 251-05698-0052 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO RANITIDINA COMP. RELAC. C - USO CONTROL
y DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 50mL - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
)
7 Bonificacién OFERTA BASE
oy
/|' / Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
j }1/ Cantidad Asignada 1UN
\/f Precio Unitario 25.710,080000
| Precio Total 25.710,080000

thinisterio de Salud y Ambiente
Secretariade Pditioas, Requocion

yRelaciones Sanitarins

ANMAT.
“ Renglén N°® | Descripcién SO :
3 251-05698-0035 PATRON P/TEST DE DETERM!NACION TIPO ISONiAZtDA USO CONTROL DE CALIDAD - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-54588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1-251-05698-0039 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ISONIAZIDA - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000
[ Renglén/N®, | Descripcién SR R b R _ S
4 251-05698-0050 PATRON P/T EST DE DETERMINAC[ON TIPO RANITIDINA COMP. RELAC. A USO CONTROL Orden de Mento
DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 50mL - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0050 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPFO RANITIDINA COMP. RELAC. A - USO CONTROL

DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 50mL - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacion

OFERTA BASE




tinisterio de Salud y Ambiznte
Secretaria de Pditicas, Reguocion
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“Renglén N° | Descripcién T _ g _
6 251-05698-0053 PATRON P!TEST DE DETERMINAClON TiPo RIFAMPICINA USO CONTROL DE CALIDAD - Orden de Mento
PRESENTACION ENVASE X 300mL - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-05698-0053 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO RIFAMPICINA - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION ENVASE X 300mL - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.484,800000
Precio Total 3.484,800000
{RenglénN° | Descripcion . . Est
7 251-05698-0062 PATRON P!TEST DE DETERMINACION TIPO GLORHIDRATO DE METFORMINA Uso Orden de Mento
CONTROL DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0062 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CLORHIDRATO DE METFORMINA - USO
CONTROL DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 9.370,240000
Precio Total 9.370,240000
Ve Ofertas Desestimadas
" Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345572-8)
N
L v Opcidén 1 - 251-05698-0062 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CLORHIDRATO DE METFORMINA - USO
o J\ CONTROL DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Wits Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

’_*_._-Ranglan. N° | Descripcién il

8 251-05698-0073 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ACIDO FOLTCO USO CONTROL DE CALIDAD - Orden de Mento
2 PRESENTACION ENVASE X 500mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento




U
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Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcion 1 - 251-05698-0073 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ACIDO FOLICO - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION ENVASE X 500mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000
“Renglén N° | Descripcion’ e i _
9 251-05698-0077 PATRON PJ’TEST DE DETERMINACION TIPO MEBENDAZOL uso CONTROL DE CALIDAD - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcion

1 - 251-05698-0077 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MEBENDAZOL - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000

Precio Total

8.034,400000

¢ Renglén N° R __ a6’
10 251- 05693 0095 PATRON PfT EST DE DETERMINACION TIPO PREDN]SONA USO CONTROL DE CALIDAD - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 30 COMPRIMIDO - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0085 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PREDNISONA - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION ENVASE X 30 COMPRIMIDO - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 9,254,080000

Precio Total 18.508,160000
[ RenglénN° | Descripcién . SR i _ R i
. 11 251-05698-0098 PATRON P/T| EST DE DETERMINACION TIPO BETAMETASONA DIPROPIONATO USO PATRON Orden de Merito

ESTANDAR P/ DETERMINACI - PRESENTACION 1 VIAL 125mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente & - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0098 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO BETAMETASONA DIPROPIONATO - USO
PATRON ESTANDAR P/ DETERMINACI - PRESENTACION 1 VIAL 125mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 6.834,080000
Precio Total 6.834,080000

#Renglén N° || Descripcién At T . AT
12 251-05698-0099 PATRON P:‘T EST DE DETERMINACION TIPO BROMAZEPAM USO PATRON ESTANDAR Pt Orden de Mento
DETERMINACI - PRESENTACION 1 VIAL 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0099 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO BROMAZEPAM - USO PATRON ESTANDAR P/
DETERMINACI - PRESENTACION 1 VIAL 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA, 100% -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.342,240000
Precio Total 25.342,240000

iRenglén N° | Descripcién 1

13 251-05698-0100 PATRON P/T EST DE DETERMINACION TIPO CARBIDOPA - USO PATRON ESTANDAR P! Orden de Mento
DETERMINACI - PRESENTACION 1 VIAL 400mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
N Orden de Mérito 1
A% A Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
’ Opcién 1-251-05698-0100 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CARBIDOPA - USO PATRON ESTANDAR P/
DETERMINAC! - PRESENTACION 1 VIAL 400mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

YT
e,

“RenglénN° | Descripcién R :
14 251.05698.0101 PATRON PITEST DE DETERMINACION; TIPO GLONAZEPAM - USO PATRON ESTANDAR P/
DETERMINACI - PRESENTACION 1 VIAL 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Orden de Mento

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-645B8711-1)
Opcién 1-251-05698-0101 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CLONAZEPAM - USC PATRON ESTANDAR P/
DETERMINACI - PRESENTACION 1 VIAL 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.342,240000
Precio Total 25.342,240000

[ RenglénN°. | Descripcién: A A S i A Tra, :
15 251-05698-0102 PATRON F'a'T EST DE DETERMINACION TIPO CLONIDINA USO DETERMINAGION - Orden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidén 1-251-05698-0102 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO CLONIDINA - USO DETERMINACION -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 15.255,680000
Precio Total 15.255,680000

~aH ‘x

i Renglén N° | ‘Descripcién: : CREE 2 _ Estado’
16 251-05698-0103 PATRON P/TEST DE DETERM[NAClON TIFO D[GOXINA USO DETERMlNAC[ON - Orden de ME.'I‘I!O

PRESENTACION ENVASE X 250mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcion 1-251-05698-0103 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO DIGOXINA - USO DETERMINACION -
PRESENTACION ENVASE X 250mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
3 Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
// Cantidad Asignada 1UN

_|Precio Unitario 15.236,320000

Precio Total 15.236,320000

" RenglénN° | Deseripeion’ . o

17 251-05698-0112 PATRON F’!TEST DE DETERM]NACION TIPO GLIMEPIRIDA USO DETERMINACION - Orden de Mento
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

N



tinisterio de Salud y Ambinte
Secretariade Pditicas, Reguocion
y Relociones Sanitar ias

ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-84588711-1 EUROLAB ( 30-54588711-1)
Opcién 1-251-05698-0112 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO GLIMEPIRIDA - USO DETERMINACION -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 12.312,960000
Precio Total 12.312,960000

" Renglén N° | Descripcién e : P ; ado, .
18 251 -05698-0116 PATRON P.-‘TEST DE DETERMINACION TIF'O LEVODOPA USO DETERMINACION - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0116 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO LEVODOPA - USO DETERMINACION -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

SiDedcripolOn Berian s T AT T G ‘
19 251-05698-0118 PATRON Pa’TEST DE DETERMINAC!ON TIPO LEVOTIROXINA SODICA - USO DETERMINACION - Orden de Menio
PRESENTACION ENVASE X 50mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente & - 30-84588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)
Opcidén 1-251-05698-0118 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO LEVOTIROXINA SODICA - USO
DETERMINACION - PRESENTACION ENVASE X 50mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

| Renglén N° | Descripcion o0 S

20 251-05698-0121 PATRON Pﬂ'EST DE DETERMINACION TIPO METRON]DAZOL BENZOILO USO
DETERMINACION - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

‘Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcion 1-251-05698-0121 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO METRONIDAZOL BENZOILO - USO
DETERMINACION - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

“ Renglén N° | Descripeion’

21 251-05698-0122 PATRON PFTEST DE DETERMINACION TIPO MIDAZOLAM USO DETERMINACION - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 300mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-05698-0122 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MIDAZOLAM - USO DETERMINACION -
PRESENTACION ENVASE X 300mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 40.714,080000
Precio Total 40.714,080000

“Renglén N° | Descripcién.

22 251 -05698-0126 PATRON P!TEST DE DETERMINACION; TIPO PENICILINA G BENZATINICA USO . Orden de Merito
DETERMINACION - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
I =
/ Orden de Mérito 1
o Oferente 6 - 30-54588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
\\'/\:) {\ Opcién 1 - 251-05698-0126 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PENICILINA G BENZATINICA - USO
Q_', \ DETERMINACION - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
\ Bonificacion OFERTA BASE
I|.|I \J Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
l \ Cantidad Asignada 1UN
l I'HI : _|Precio Unitario 8.034,400000
/ Precio Total 8.034,400000
|i \

'RenglénN® | Descripcién 0

23 251-05698-0127 PATRON P!TEST DE DETERMINAC[ON TIPO PENICIL[NA G POTAS]C#\ USO DETERMINAC[ON Orden de Merito
- PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

d Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-54588711-1)
Opcion 1 - 251-05698-0127 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PENICILINA G POTASICA - USO
DETERMINACION - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA ¥ CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

| 'Renglén'N° | Descripcién

24 251-05698-0128 PATRON PITEST DE DETERMINACION T[PO F‘IRAZINAM}DA uso DETERMINACION - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-05698-0128 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PIRAZINAMIDA - USO DETERMINACION -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

“ Renglén N° | Descripcién’ S % S - ,

25 251-05698-0131 F'ATRON P EST DE DETERMINACION TIPO CEFTR!AXONA SODICA - USO PATRON Fracasado
ESTANDAR P/ DETERMINACI - PRESENTACION ENVASE X 350mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento |LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |
~ i n
Y
(R - T
| [Exena  Descripeién SR A : | Estado |
U 26 251-05698-0138 PATRON PrrEST DE DETERMINACION TIPO RISPERIDONA USO PATRON ESTANDAR P/ Orden de Merito
DETERMINACI - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0138 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO RISPERIDONA - USO PATRON ESTANDAR P/
DETERMINACI - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 15.236,320000
\ Precio Total 15.236,320000
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_ Renglén N°

P DOSCTIPCION o s s S e S R SRS

f e

27

251-05698-0138 PATRON PJ'TEST DE DETERMINACION TIPO RISPERIDONA USO PATRON ESTANDAR P/
DETERMINACI - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fracasado

Fundamento

LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

ZRenglénN°

Descripcién

28

251-05698-0189 PATRON PITEST DE DETERMINACION TIFD AMLOD[PINA BES!LATD USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 350mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn

1-251-056598-0189 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO AMLODIPINA BESILATO - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 350mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

8.034,400000

Precio Total

8.034,400000

{Renglén\° ||

Descripclén

R

29 251-05698-0190 PATRON F'J'TEST DE DETERMINACION TIPO COMP A DE AMLODIPINA BES!LATO USO
CONTROL DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

N [GRengiénNe | Descripcion. : : G _
. 30 251-05698-0200 PATRON PITEST DE DETERMINACION TIF'O FENOFIBRATO USP USO PATRON - Orden de Merito
| PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0200 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO FENOFIBRATO USP - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
y Bonificacion OFERTA BASE
‘,'” Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Zx\ __—"|cantidad Asignada 1UN
pd Precio Unitario 5.034,400000
\ Precio Total 8.034,400000




Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
7 Opcién 1 - 251-05698-0203 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO FENOFIBRATO IMPUREZA C - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
_/'1// Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.710,080000
Precio Total 25.710,080000

fthinisterio de Salud v Ambiente
Secretaria de Pd icas, Reguocion

v Relocibnes Sanitar ins

ANMAT.
“ Renglén N° | Descripcién: : e s 7
31 251-05696-0201 PATRON PITEST OE DETERMINACION; TIPO FENOFIBRATO IMPUREZA A - USO PATRON - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

PRESENTACION ENVASE X 25mGr -

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-05698-0201 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO FENOFIBRATO IMPUREZA A - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGOQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.710,080000
Precio Total 25.710,080000
 Renglén N° | Descripcion s [aiEstadosi
32 251-05698-0202 PATRON P!TEST DE DETERMINACION TIPO FENOFIBRATO IMPUREZA B - USO PATRON - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-54588711-1)
Opcidn 1 - 251-05698-0202 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO FENOFIBRATO IMPUREZA B - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.710,080000
Precio Total 25.710,080000
o " Deseripeion. RS e TR S et
33 251-05698-0203 PATRON PnEST DE DETERMINACION TIPO FENOFIBRATO IMPUREZA c USO PATRON - Orden de Merito

CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1
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“Renglén N° | Descripcién G : T _ \
34 251-05608-0205 PATRON PrrEST DE DETERMINAC!ON TIPO BISACOD!LO ADECUACION - USO PATRON - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 5mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0205 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO BISACODILO ADECUACION - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 5mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.484,800000
Precio Total 3.484,800000
Renglién N°' | Descripcién i _
35 251-05698-0206 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO BISACODILO IDENTIF PICO - USO PATRON - _ ~Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0206 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO BISACODILO IDENTIF PICO - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 3.484,800000
Precio Total 6.969,600000
"Renglén N°® || Descripcién. 8 i
36 251-05698-0487 PATRON PITEST DE DETERMINACION TIPO MIDAZOLAM IMPUREZA C - USO PATRON- | Orden de Merfto |
PRESENTACION ENVASE X 0,08mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1. 251-05608-0407 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MIDAZOLAM IMPUREZA C - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 0,08mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

_~ |Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 26.136,000000

Precio Total 52,272,000000
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"'Renglén N° | Descripcién’’ Z : :
37 251.05696-0503 PATRON PITEST DE DETERMINACION; TIPO MIDAZOLAM ADEC. CROMATOGRAFICA - USO Orden de Merito
PATRON - PRESENTACION ENVASE X 1mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 30-84588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1 -251-05698-0503 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MIDAZOLAM ADEC. CROMATOGRAFICA - USO
PATRON - PRESENTACION ENVASE X 1mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

2UN

Precio Unitario

26.136,000000

Precio Total

52.272,000000

Descripc[dm e

38. 251-05698-0530 PATRON P.-'TEST DE DETERMINACION TIF'O COLECALCIFEROL USO CONTROL DE CALIDAD
- PRESENTACION 500mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-056898-0530 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO COLECALCIFEROL - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION 500mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

26.136,000000

Precio Total

26.136,000000

“Renglén N° |

39 251 05693 0531 PATRON P/TEST DE DETERM!NACION TIPO ERGOCOLECALCIFEROL USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION 500mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Desierlo

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglion

" Renglon N°

Dascrlpclon

40

251-05698-0532 PATRON PJ’TEST DE DETERMINACION TIPO ETINILESTRADIOL USO CONTROL DE CALIDAD
- PRESENTACION 150mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Orden de MEI‘ItO

Fundamento




tAinisterio de Salud y Ambiente
Secretaria de Pd itioas, Requocibn
yRelociones Sanitariss

ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-54588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0532 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ETINILESTRADIOL - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION 150mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA ¥ CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
’ Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

. Descripeién . Fh T
41 251-05698-0534 PATRON PJ'T EST DE DETERMINACION T!PO N- DESALQUILFLUMITAZEPAM uUso CONTROL Desmﬁo
DE CALIDAD - PRESENTACION 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

{"Renglén N° | Descripcion -

42 251-05698-0535 PATRON P/T EST DE DETERMINACION TIPO DESOGESTREL USO CONTROL DE CALFOAD e Orden de .Me.rito
PRESENTACION 50mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Y Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
j Opcién 1 - 251-05698-0535 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO DESOGESTREL - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION 50mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
N f Bonificacion OFERTA BASE
| C“! B Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

URenglénN° | Descripcion.

43 251-05698-0536 PATRON P.FTEST DE DETERMINACION TIPO GESTODENO - USO CONTROL DE CALIDAD - Orden de Merito
PRESENTACION 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -,

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251.05698-0536 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO GESTODENQ - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.484,800000
Precio Total 3.484,800000
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#'Renglén'N° | Descripcion i s gl ? e
44 251-05698-0537 PATRON PJTEST DE DETERMINACION TIPO BECLAMETASONA - USO CONTROL DE CALIDAD Orden de Memo
- PRESENTACION 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0537 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO BECLAMETASONA - USQ CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000
< RenglénN° | Descripcién S s 3 P
45 251.05698-0538 PATRON P!TEST DE DETERMINACION TIPO LEVONORGESTREL - Uso CONTROL DE Orden de Merito
CALIDAD - PRESENTACION 125mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-84588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0538 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO LEVONORGESTREL - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION 125mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000
“Renglén'N° | Descripcion : : T Es
46 251-05698-0539 PATRON PrrEST DE DETERMINACION TIPO PROGESTERONA USO CONTROL DE CALFDAD = Orden de Merito
PRESENTACION 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05608-0539 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PROGESTERONA - USO CONTROL DE CALIDAD
- PRESENTACION 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 6.950,240000
Precio Total 6.950,240000
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" RenglénN° | Descripcién.

47 251 -05698-0540 PATRON Pﬂ'EST DE DETERMINACION TIPO 2- HIDROXIBIFENELO USO CONTROL DE D.esierto
CALIDAD - PRESENTACION 25mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

{ RenglonN° | Descripcién

A
Lt

48 251-05698-0541 PATRON PITEST DE DETERMINACION TIPO DEXAMETASONA 21-FOSFATO SODICO - USD : Oﬁen -d:lzﬂerit: :
CONTROL DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 350mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-05688-0541 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO DEXAMETASONA 21-FOSFATO SODICO - USO
CONTROL DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 350mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGOQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.034,400000
Precio Total 8.034,400000

e B ey
49 251-05698-0542 PATRON PITEST DE DETERMENACION TIPO IMPUREZA D OMEPRAZOL - USO ANALITICO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
/' Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0542 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO IMPUREZA D OMEPRAZOL - USO ANALITICO -
PRESENTACION ENVASE X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
i Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
'Il Cantidad Asignada 20N
|, Precio Unitario 26.136,000000
%’“ | Precio Total 52.272,000000
/\

' Descripcién

251-05698-0543 PATRON P!TEST DE DETERMINACION TIPO OMEPRAZOL PIIDENTIFIGACION USO
ANALITICO - PRESENTACION ENVASE X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Orden de Memo

Fundamento




A

| G
|

\

4

finisterio de Salud y Ambiznte
Secretaria de Pd tioas, Requocion

vRelociones Sanitar i

AMNMAT.

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-05698-0543 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO OMEPRAZOL P/IDENTIFICACION - USO
ANALITICO - PRESENTACION ENVASE X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario

26.136,000000

Precio Total

52.272,000000

- Descripcion

251-05698-0544 PATRON PFI'EST DE DETERMINACION TIPO IMPUREZA A METRON]DAZOL USO ANAUTICO -
PRESENTACION ENVASE X 50GR - CONCENTRACION/PUREZA 99% -.

Orden de MEI‘IIO

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1 - 251-05698-0544 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO IMPUREZA A METRONIDAZOL - USQO ANALITICO
- PRESENTACION ENVASE X 50GR - CONCENTRACION/PUREZA 99% -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL FLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

1.781,120000

Precio Total 1.781,120000
{¥RengiénN° | Descripcién G [ Estado ]
52 251-05698-0545 PATRON P!TEST DE DETERMINAC!ON TIPO BROMAZEPAM USO PIADECUACION Orden de Mentc
CROMATOGRAFICA - PRESENTACION VIAL X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-84588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-05698-0545 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO BROMAZEPAM - USO P/ADECUACION
CROMATOGRAFICA - PRESENTACION VIAL X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

2UN

Precio Unitario

26.136,000000

Precio Total 52.272,000000
" Renglén N°. || Descripcién : 2% {3y : |- Estado
__53 251-05698-0546 PATRON P!TEST DE DETERMINACION TlPO PELOCARPINA PICROIU'IATOGRAFICA USD Orden de Merito

ANALITICO - PRESENTACION VIAL X 20mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcion 1 - 251-05698-0546 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPQ PILOCARPINA P/ICROMATOGRAFICA - USO
ANALITICO - PRESENTACION VIAL X 20mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 3.484,800000
Precio Total 6.969,600000
:; Renglén ‘Noj' Descripclén - ' ' : + e i 5 [
54 251-05698-0580 PATRON P/TEST DE DETERMLNAClON TIPO ESTANOZOLOL USO DETERMINACION - Orden de Merito

PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-564588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0580 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ESTANOZOLOL - USO DETERMINACION -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.342,240000
Precio Total 25.342,240000
RenglénN° | Descripcién = . o :
55 251-05698-0581 PATRON P/T| EST DE DETERM]NACION TIPO OXIMETOLONA - USO DETERMINACION - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-05698-0581 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO OXIMETOLONA - USO DETERMINACION -
PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.342,240000
Precio Total 25.342,240000
PRenglénN° | Descripoién. ey S | Estado ©
56 251-05698-0582 PATRON P/T EST DE DETERMINACION T!F'O BOLDENONA USO DETERMINACION - Fracasado
PRESENTACION ENVASE X 10mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon
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* Renglén N°' |- Descripcién ST s Estado
57 251-05698-0586 PATRON P/TEST DE DETERM!NACION TIPO DIHIDROEPIANDROSTERONA - USO Desierto
DETERMINACION - PRESENTACION ENVASE X 1mL - CONCENTRACION/PUREZA 1mGriML -.
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén I

" RengiénN° | Descripcién. : do
58 251-05698-0587 PATRON P/TEST DE DETERMINACION TIPO FUMARATO FERROSO - USO CONTROL DE Desierto
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 250mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el rengléon

59 251- 05698 0589 PATRON PfT EST DE DETERMINACION TIPO BETAMETASONA 21 FOSFATO USO CONTROL Desmﬂo
DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén I

| _Rengién® |

Deqcrlpclén

60

251 -05698-0608 PATRON PMTEST DE DETERM!NAC[ON TIPO IMPUREZA C DE CARVEDILOL - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 20mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Ordén de Merito

l" Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-05698-0608 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO IMPUREZA C DE CARVEDILOL - USO PATRON -
PRESENTACION ENVASE X 20mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
~ | Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.710,080000
Precio Total 25.710,080000
“Rengl6én N° | Descripcién ; 2 : : .
61 251-05698-0611 PATRON PrrEST DE DETERMINACION TIPO 1FOFAMIDA uso CONTROL DE CALIDAD - Orden de Mento

PRESENTACION ENVASE X 50mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcion 1 - 251-05698-0611 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO IFOFAMIDA - USO CONTROL DE CALIDAD -
PRESENTACION ENVASE X 50mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.484,800000
Precio Total 3.484,800000
[ RengléonN° | Descripcién. o AT e ; ) ‘ z
62 251-05698-0612 PATRON P EST DE DETERMINACION TIPO IFOFAMIDA IMPUREZA A - USO CONTROL DE . Orden de Mentc

CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

b 3 ; .
251-05698-0613 PATRON P.I'TEST DE DETERMiNAClON TIPO IFOFAMIDA iMPUREZA B -USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 40mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-84588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-05698-0612 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO IFOFAMIDA IMPUREZA A - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 100mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 26.136,000000
Precio Total 26.136,000000
RenglénN° | Descripcién, = . L S A

Fracasado

LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Fundamento

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

251 05693 0614 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO EPINEFRINE BIRTARTRATO USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Orden de Mento

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-05698-0614 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO EPINEFRINE BIRTARTRATO - USO CONTROL
DE CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 15.236,320000

Precio Total 15.236,320000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1-251-05698-0614 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO EPINEFRINE BIRTARTRATO - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 200mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Renglén N° | ‘Descripcién’ = = -
65 251-05698-0615 PATRON P/ITEST DE DETERMINAC[ON TIPFO ATROPINA SULFATO - USO CONTROL DE Orden de Merito
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 500mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-05698-0615 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ATROPINA SULFATO - USO CONTROL DE
CALIDAD - PRESENTACION ENVASE X 500mGr - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 15.236,320000
Precio Total 15.236,320000

" Renglon N° | Descripcién i

66 251-08932-0006 OXiDOS COMPUESTO QUIMICO DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO - - Orden de Mentﬁ
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

_ |Fundamento
Orden de Mérito 1
[ (1 Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
i I| Opcién 1 -251-08832-0006 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO -

CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 735,000000

Precio Total 1.470,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. { 30-66378721-3)

Opcién 1 - 251-08932-0006 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICC DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO -

CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.109,000000

Precio Total 2.218,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-08932-0006 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 2.054,000000
Precio Total 4.108,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 1-20-35253217-8  EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-08932-0006 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 4.080,000000
Precio Total 8.120,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-08932-0006 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
/ Precio Unitario 6.350,080000
3 I.n Precio Total 12.700,160000
A
=2 Orden de Mérito 6
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
L Opcién 2 - 251-08932-0006 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO -
\f ] CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,
| Bonificacién OFERTA BASE
| L Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
\ I// Cantidad Asignada 2UN
; {"'(J Precio Unitario 550,000000
Precio Total 1.100,000000

“RenglonN° | Descripcién’ < ©

W

67 251-08932-0104 OXIDOS; COMPUESTO QUIMICC PERCXIDO DE HIDROGENO - ESTADO LIQUIDO
CONCENTRACION/PUREZA 30% - PRESENTACION ENVASE X 250mL - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Orden de Meri

1

Fundamento
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Orden de Mérito

7

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1 - 251-08932-0104 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO PEROXIDO DE HIDROGENO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 30% - PRESENTACION ENVASE X 250mL - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 832,480000
Precio Total B32,480000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3-30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

Opcidn 1 -251-08932-0104 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO PEROXIDO DE HIDROGENO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 30% - PRESENTACION ENVASE X 250mL - CALIDAD PRO ANALISIS -,

Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1-251-08932-0104 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO PEROXIDO DE HIDROGENO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 30% - PRESENTACION ENVASE X 250mL - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento LA OFERTA NO CUMFLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Renglén'N° |  Descripcién

68 251-08932-0115
CONCENTRACI

OXIDOS; COMPUESTO OUIMICO DIMETILSULFOXIDO ESTADO LIQUEDO - Orden de Menlo
ON/PUREZA 99.5% - PRESENTACION ENVASE X 50mL - CALIDAD BIOLOGIA MOLECULAR -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1-251-08932-0115 - OXIDOS; COMPUESTO QUIMICO DIMETILSULFOXIDO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 50mL - CALIDAD BIOLOGIA MOLECULAR -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 3.465,440000

Precio Total 6.930,880000

ZRenglén N° | 'Descripcién’ |

69 251-08937-0437

40UN -.

PERKIN ELMER - NOMBRE DEL PRODUCTO KIT DE HIDROCARBUROS ALIFATIC. - PRESENTACION ENVASE X

PATRON!ESTAN DAR P.’CALIBRACION EQUIPO CROI\."IATOGRAFO GASEOSO - MARCA EQUIPO Orden de Mento

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1-251-08937-0437 - PATRON/ESTANDAR P/CALIBRACION; EQUIPO CROMATOGRAFO GASEOSO - MARCA
EQUIPO PERKIN ELMER - NOMBRE DEL PRODUCTO KIT DE HIDROCARBUROS ALIFATIC, - PRESENTACION
ENVASE X 40UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 2.226,400000

Precio Total 4.452,800000

" Renglén N° || Descripcion o e : " | Estado
70 251-08937-0530 PATRON!ESTANDAR PICALEERACION EQUIPO MEDIDOR DE PH - MARCA EQUEF‘O GENERICO Orden de Mento
- NOMBRE DEL PRODUCTO BUFFER P/CALIBRACION DE PH 4 - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-08937-0530 - PATRON/ESTANDAR P/CALIBRACION; EQUIPO MEDIDOR DE PH - MARCA EQUIPO
GENERICO - NOMBRE DEL PRODUCTO BUFFER P/CALIBRACION DE PH 4 - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Va Precio Unitario 1.100,000000
~ Precio Total 3.300,000000
Vit :
\c ) Ofertas Desestimadas
v
] ’ Oferente & - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
[ | Opcidn 1 - 251-08937-0530 - PATRON/ESTANDAR P/CALIBRACION; EQUIPO MEDIDOR DE PH - MARCA EQUIPO GENERICO
]l , - NOMBRE DEL PRODUCTO BUFFER P/CALIBRACION DE PH 4 - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.
Vi Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| TRengiénNe | Deseripcion 0 ]
\ 71 251089370531 PATRONIESTANDAR PICALIBRACION: EQUIPO MEDIDOR DE PH - MARCA EQUIPO GENERICO | Orden de Merito
- NOMBRE DEL PRODUCTO BUFFER P/CALIBRACION DE PH 7 - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
/ Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-08937-0531 - PATRON/ESTANDAR P/CALIBRACION; EQUIPO MEDIDOR DE PH - MARCA EQUIPO
GENERICO - NOMBRE DEL PRODUCTOQ BUFFER P/CALIBRACION DE PH 7 - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.100,000000
Precio Total 3.300,000000
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72 251-08938-0035 COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO Orden de Merito
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

Opcién

1 - 251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 152,080000

Precio Total 304,160000

Orden de Mérito 2

Oferente

5-30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién

1-251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 162,800000

Precio Total 325,600000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 207,660000

Precio Total 415,320000

T‘l _~"Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-56378721-3)

Opcién 1 - 251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

?3 251-08938-0035 COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO Orden de Merito

SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO

SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 93,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 1.103,520000

Precio Total 4.414,080000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ({ 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 1.319,000000

Precio Total 5.276,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1 - 251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,
Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)
Opcidn 1-251-08838-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANQ - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 89,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcibn 1-251-08938-0035 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
SOLUCION - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
BReAgISn NG 1 DescrinTon S s R T EsadoT
74 251-08938-0116 COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO 10D0O METALICO - ESTADO SOLIDO - Orden de Merito
CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG 5.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1-251-08938-0116 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO 10DO METALICO - ESTADO SOLIDO
- CONCENTRACION/PUREZA 98% - FRESENTACION ENVASE X 500GR - CALIDAD PRO ANALISIS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.568,900000
Precio Total 2.568,900000
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Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1-251-08938-0116 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO 10DO METALICO - ESTADO SOLIDO
- CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 3.164,260000

Precio Total 3.164,260000

Orden de Mérito

3

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1-251-08938-0116 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO 10DO METALICO - ESTADO SOLIDO
- CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - CALIDAD PRO ANALISIS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 5.343,360000

Precio Total

5.343,360000

[(Rengién N° | Descripcion

| Estado |

75 251-08938-0118 COMPUESTOS HALOGENADOS COMPUESTO QUIMICO CLOROFORMO - ESTADO LIQUIDO - Orden de Merito
CONCENTRACION/PUREZA 99.4% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

2-30-51723776-7 SINTORGAN S5.A ( 30-51723776-7)

Opcion

1-251-08938-0118 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO CLOROFORMO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,4% - FRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 212,450000

Precio Total 1.912,050000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S A ( 30-70958883-0)
Opcidn 1 -251-08938-0118 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO CLOROFORMO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,4% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRD ANALISIS -,
\ Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 215,260000

Precio Total

1.837,340000
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QOrden de Mérito 3
Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcidn 1-251-08938-0118 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO CLORQOFORMO - ESTADO LIQUIDO -

CONCENTRACION/PUREZA 99,4% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 268,000000

Precio Total 2.412,000000

QOrden de Mérito 4

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDOQ HECTO ( 20-08345872-8)

Opcién 1-251-08938-0118 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO CLOROFORMO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,4% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 9UN

Precio Unitario 269,900000

Precio Total

2.429,100000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

Opcidén 1-251-08938-0118 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO CLOROFORMO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99.4% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,

Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-08938-0118 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO CLOROFORMO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,4% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

] DeecapEIonEd oy
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251-08938-0139 COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO 4T
SOLIDO - CONCENTRACION/PUREZA 97% - PRESENTACION ENVASE X 1GR - CALIDAD PRO ANALISIS -.

ROMETILFENOL - ESTADO Orden de Merite

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-08938-0139 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO 4 TRIFLUOROMETILFENOL -
ESTADO SOLIDO - CONCENTRACION/PUREZA 97% - PRESENTACION ENVASE X 1GR - CALIDAD PRO ANALISIS -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
" |cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.110,240000
Precio Total 2.110,240000
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‘Renglén'N° | Descripcién S s S .ﬁ%‘ﬁsﬁ‘aﬁi 7
77 251-08938-0140 COMPUESTOS HALOGENADOS COMPUESTO QuIMICO DICLOROMETANO ESTADOC LIQUIDO | Orden de Merito
- CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD CROMATOGRAFIA GASEQSA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A { 30-51723776-7)
Opcién 1-251-08938-0140 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
LIQUIDO - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD CROMATOGRAFIA
GASEQSA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 217,700000
Precio Total 653,100000
Orden de Mérito 2
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-08938-0140 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
LIQUIDO - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD CROMATOGRAFIA
GASEOQSA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.277,760000
Precio Total 3.833,280000
Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-08938-0140 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
LIQUIDO - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD CROMATOGRAFIA
GASEOSA -.
Bonificaciéon OFERTA BASE
e Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.464,000000
Precio Total 4.392,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-08938-0140 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO DICLOROMETANO - ESTADO
LIQUIDO - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD CROMATOGRAFIA
GASEQSA -.
~|{Fundamento LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“RenglénN° | 'Descripcion el Pl U Estado’
( 78 251-08938-0141 COMPUESTOS HALOGENADOS COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE 4-CLOROBENZOILO - Orden de Merito
' ESTADO SOLIDO - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - CALIDAD
REACTIVO ACS -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcion 1-251-08938-0141 - COMPUESTOS HALOGENADOS; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE 4-CLOROBENZOILO -
Eggﬁfoo SOLIDO - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - CALIDAD REACTIVO
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 7.569,760000
Precio Total 7.569,760000

- Estado

79 | 251-08975-0006 HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -

Orden de Merito
CONCENTRACION/PUREZA 99.9% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD HPLC -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-84588711-1 EUROLAB { 30-84588711-1)
Opcidn 1 - 251-08976-0006 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD HPLC -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.626,240000
Precio Total 1.626,240000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcidn 1 - 251-08976-0006 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD HPLC -.

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.664,000000

] Precio Total 1.664,000000

i
Z/\ -??Riihgléh_‘hl" Descrlpckin e e T o N, e 5]
80 251-08976-0034 HIDROCARBUROS COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO ESTADO LIQU]DO - Orden de Memo
- CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.
E Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1-251-08976-0034 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANQ - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 525,000000

Precio Total 1.050,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1-251-08976-0034 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANOQ - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 2.703,000000

Precio Total 5.406,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

QOpcidn 1-251-08976-0034 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcidn 1 - 251-08876-0034 - HIDROCARBUROS, COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)

Opcion 1 -251-08976-0034 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONESTECNICAS SOLICITADAS

T

251-08976-0044 HIDROCARBUROS; C
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

OMPUESTO QUIMICO ISOOCTANO - ESTADO LIQUIDO -

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1 - 251-08976-0044 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO ISOOCTANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 2.148,960000

Precio Total 10.744,800000
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Orden de Mérito 2
Oferente 5-30-70958883-0 RESEARCH AG S A ( 30-70958883-0}
Opcién 1 - 251-08976-0044 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO ISOOCTANO - ESTADO LIQUIDO -

CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -,
OFERTA BASE

Bonificacién

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 2.457,000000

Precio Total 12.285,000000

“Renglén N° | Descripcién

e

e N A A NS s T S NeAd
82 251-08976-0051 HIDROCARBURQS; COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Orden de Merits

Fundamento

i
{ /

Orden de Mérito

1

Oferente

4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345372-8)

Opcion

1 - 251-08976-0051 - HIDROCARBUROS, COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 211,000000

Precio Total 422 000000

Orden de Mérito 2

Oferente 6 - 30-645B8711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 -251-08976-0051 - HIDROCARBUROQS; COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento COFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 2,323,200000

Precio Total 4.646,400000

Ofertas Desestimadas

-|Oferente |5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcidn 1 - 251-08976-0051 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. { 30-66378721-3)

Opcibn 1 - 251-08976-0051 - HIDROCARBURQS; COMPUESTO QUIMICO HEXANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99.8% - PRESENTACION ENVASE X 1L - CALIDAD PRO ANALISIS -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS




tinisterio de Salud ¥ Ambiente
Secretarn de Pd iticas, Regdacidn
v Relociones Sanitar s
ANMAT.

TREnGI6n N | DestApEIBn L L s R

T oew

83 251-08976-0056 HIDROCARBUROS; COMPUESTO C.I'!UI‘I'\.I.'II(..'JO Té‘i;RAHIDROFU;ANO -hE(-gﬁTp;DO LI('.lU.ID“g”-s Orden de Merito
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - FRESENTACION ENVASE X 4 L - CALIDAD HPLC -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-08876-0056 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4 L - CALIDAD HFLC -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 624,800000
Precio Total 6.248,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-0B345972-8)
Opcién 1 - 251-08976-0056 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - FRESENTACION ENVASE X 4 L - CALIDAD HPLC -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 1.255,000000
Precio Total 12.550,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-08976-0056 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4 L - CALIDAD HPLC -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
/" [Cantidad Asignada 10 UN
™ \ {\ Precio Unitario 7.279,360000
C/u’ 1 Precio Total 72.793,600000
|
" 'll Ofertas Desestimadas
I Oferente 2 -30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1 - 251-08976-0056 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4 L - CALIDAD HPLC -.
" |Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 5 -30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-08976-0056 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO TETRAHIDROFURANO - ESTADO LIQUIDO -
CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4 L - CALIDAD HPLC -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

FRenglenN® | Descapeion’ .

84 251-09004-0001 SALES; COMPUESTO QUIMICO EDTA DIS
CONCENTRAGION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION DIHIDRATADO -.

Fundamento




tinisterio de Salud v Ambiente
Secretaria de Pdicas, Reguocion
v Relociones Sanitar ios

ANMAT.

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG 5.A ( 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-08004-0001 - SALES; COMPUESTO QUIMICO EDTA DISODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
DIHIDRATADO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 131,270000

Precio Total 131,270000

Orden de Mérito 2

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-08004-0001 - SALES; COMPUESTO QUIMICO EDTA DISODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
DIHIDRATADO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.555,520000

Precio Total 2.555,520000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-09004-0001 - SALES; COMPUESTO QUIMICO EDTA DISODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO ANALISIS

- CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION DIHIDRATADO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1 - 251-09004-0001 - SALES; COMPUESTO QUIMICO EDTA DISODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO ANALISIS

- CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION DIHIDRATADO -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

rﬂ\
R - —_
\Jh' Renglén N° | Descripcién” = L A e s M A
ot 85 251-00004-0161 SALES: COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE MAGNESIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
__—|Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-09004-0161 - SALES: COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE MAGNESIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
{5 Precio Unitario 6.388,800000
' Precio Total 6.388,800000
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Orden de Mérito

2

Oferente

5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70858883-0)

Opcién

1-251-09004-0161 - SALES; COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE MAGNESIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 7.312,000000

Precio Total 7.312,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)

Opcién

1-251-09004-0161 - SALES; COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE MAGNESIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 9.480,000000

Precio Total 9.480,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 -251-09004-0161 - SALES; COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE MAGNESIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION ANHIDRO
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
e iE S S T R S z
' Renglén N° | Descripcion. L | Estado
86 251-09004-0171 SALES: COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE ALUMINIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO de Merito
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09004-0171 - SALES: COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE ALUMINIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.393,920000

Precio Total 1.393,920000
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Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcion 1-251-09004-0171 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORUROD DE ALUMINIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

1.583,000000

Precio Total

1.583,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-09004-0171 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE ALUMINIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION ANHIDRO
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
“RenglénN° | Descripcién™ =~ 0 RO S| tado.
87 251-09004-0189 SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE BENZALCONIO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD Orden de Merito
PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L - GRADO HIDRATACION SOLUCION -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién

1-251-09004-0189 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE BENZALCONIO - ESTADO SOLUCION -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L - GRADO HIDRATACION SOLUCION -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 765,000000

Precio Total 765,000000

" RenglénN° | Descripcion’

88 251-09004-0233 SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE POTASIO—. ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - GRADO HIDRATACION

ANHIDRO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO { 20-08345972-8)
) Opcién 1 - 251-09004-0233 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 89,5% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2ZUN
Precio Unitario 302,000000
Precio Total 604,000000




L2

finisterio de Salud ¥ Ambiente
Secretaria de Pd ttioas, Requozibn

vRelaciones Sanitar s
ANMAT.

Orden de Mérito

2

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-09004-0233 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 329,000000

Precio Total 658,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3-30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S A, ( 30-66378721-3)

Opcidn 1 - 251-09004-0233 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPEIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 5-30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-09004-0233 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98,5% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09004-0233 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 500GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

englénN°. | Descripeién’

ol A S . Ny R AN \

Rt L

89 251-09004-0398 SALES; COMPUESTO QUIMICO CL
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO
HIDRATACION MONQHIDRATADO -.

ORURO DE TRIFENIL TETRAZOLIO - ESTADO SOLIDO - QOrden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345872-8)

Opcion 1 - 251-09004-0398 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURQ DE TRIFENIL TETRAZOLIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO
HIDRATACION MONOHIDRATADO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 5,324,000000

Precio Total 5.324,000000




thinisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretariade Pd itioos, Regu ocibn

v Relaciones Sanitar ins
AMNMAT.

Orden de Mérito

2

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1-251-09004-0398 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE TRIFENIL TETRAZOLIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO
HIDRATACION MONOHIDRATADO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Observaciones COTIZA UNA CANTIDAD DIFERENTE A LA SOLICITADA EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 2.137,000000

Precio Total 10.685,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcion 1 - 251-09004-0398 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE TRIFENIL TETRAZOLIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO
HIDRATACION MONOHIDRATADQ -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

11.441,760000

Precio Total

11.441,760000

Orden de Mérito

4

Oferente

5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién

1-251-09004-0398 - SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE TRIFENIL TETRAZOLIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO
HIDRATACION MONOHIDRATADO -

Bonificacion

OFERTA BASE

PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 13.113,000000
Precio Total 13.113,000000
"RenglénN° | Descripeién. -~ . o
90 251-09004-0401 SALES; COMPUESTO QUIMICO BICARBONATO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD

>

Yy

A

ANHIDRO -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidén 1 - 251-09004-0401 - SALES; COMPUESTO QUIMICO BICARBONATC DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 226,500000

Precio Total 226,500000




tinisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de Podticas, Regu ozibn

vRelocibnes Sanitar s

ANMAT.

Orden de Mérito

2

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1-251-09004-0401 - SALES; COMPUESTO QUIMICO BICARBONATO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

1.818,840000

Precio Total

1.819,840000

Orden de Mérito

3

Oferente

5 -30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién

1 - 251-09004-0401 - SALES; COMPUESTO QUIMICO BICARBONATO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADQO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.073,000000

Precio Total 2.073,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 251-09004-0401 - SALES: COMPUESTO QUIMICO BICARBONATO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 3-30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

Opcién 1 - 251-09004-0401 - SALES; COMPUESTO QUIMICO BICARBONATO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Descrlpcldn Rt

91 251-09004-0514 SALES COMPUESTO QUIMICO DECANO SULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION

Orden de Merito

. p ANHIDRO -.
K Fundamento
f Orden de Mérito 1
[ Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDOQ HECTO ( 20-08345972-8)
/ Opcién 1 - 251-09004-0514 - SALES: COMPUESTO QUIMICO DECANO SULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO -
/ f’ - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION
i ANHIDRO -.
(._.-/“T/ - -
v Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.128,000000
Precio Total 1.128,000000

Ofertas Desestimadas




thinisterio de Salud v Ambiznte
Secretaria de Pd fHioas, Requocion

vRelocibnes Sanitar i

AMNMAT.
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-09004-0514 - SALES; COMPUESTO QUIMICO DECANO SULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

" Renglén N° || Descripcion

~ Estado

LIS b e

,,;:'7!‘"

92 251-08004-0526

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

SALES; COMPUESTO QUIMICO 1 HEKANDSULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO { 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09004-0526 - SALES; COMPUESTO QUIMICO 1-HEXANOSULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

1.111,500000

Precio Total

1.111,500000

Orden de Mérito

2

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09004-0526 - SALES; COMPUESTO QUIMICO 1-HEXANOSULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.897,280000

Precio Total 1,897,280000

' | Descripeién | R P BB : ;;ﬁ o
93 251-09004-0611 SALES COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE SOD!O ESTAE}O SOLIDO CAL!DAD Orden de Merito
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5. 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A { 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-09004-0611 - SALES: COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98,99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 269,000000
Precio Total 269,000000




tAinisterio de Salud y Ambiente
Secretaria de Pd iticas, Reguocion

y Relociones Sanitar ias
AMNMAT.

Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-B)
Opcién 1-251-09004-0611 - SALES; COMPUESTC QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD

PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 302,000000

Precio Total 302,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn

1-251-09004-0611 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGOQ.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

2.071,520000

Precio Total

2.071,520000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANQ DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 251-09004-0611 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

Opcién 1-251-09004-0611 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONESTECNICAS SOLICITADAS

(DBSSTIRBIoN il N e R R _
94 251-09004-0636 SALES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE AMONIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
V-3 ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
bl e ANHIDRO -.
Fundamento
\ Iy
\ Orden de Mérito 1
\ Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
|7 Opci6n 1-251-09004-0636 - SALES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE AMONIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
,T f gt ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
C 0., e ANHIDRO -.
/ Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 206,000000
Precio Total 618,000000

Ofertas Desestimadas



tinisterio de Salud y Ambiente
Secretari de Pdtticas, Reguozion
yRelaciones Sanitarios

AMMAT.

Oferente 1-20-35263217-8 EMILIANO DEL PEON (20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-09004-0636 - SALES, COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE AMONIQ - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/FUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMFLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 6 - 30-84588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1-251-09004-0636 - SALES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE AMONIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

QOpcidn 1-251-09004-0636 - SALES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE AMONIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

[ RenglénN° | ‘Descripcién:

95 251-09004-0729 SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO MONOBASICO DE POTASEO ESTADO SOLIDO - Orden de Merito
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-09004-0729 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO MONOBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 246,000000
Precio Total 1.476,000000
/ Orden de Mérito 2
\Hﬂ Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
C 'ﬁ’ Opcién 1 - 251-09004-0729 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO MONOBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
| I‘X HIDRATACION ANHIDRO -.
/ Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6 UN
( Precio Unitario 412,000000
Precio Total 2.472,000000




tinisterio de Salud y Ambiznte
Secretari de Pd tticas, Reguozion
yRelacibnes Sanitar s

AMNMAT.

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1-251-09004-0729 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO MONOBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario 439,000000

Precio Total 2.634,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 6 - 30-54588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09004-0729 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO MONOBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario 1.318,420000

Precio Total 7.910,520000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S A. ( 30-66378721-3)

Opcidn 1 - 251-08004-0729 - SALES: COMPUESTO QUIMICO FOSFATO MONOBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

BTN AT — r
96 251 09004 0770 SALES COMPUESTO QUIM!CO CLORURQO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD Fracasado
INDUSTRIAL - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRIDO -,
/_\ Fundamento |LAS OFERTAS NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

I\ ‘.I “fﬁmgmnm DBSCHPCI(SB A A T S ,“ 5'-:-.'-' ;"."' i \"-'r.'..-;;"._-' i :
97 251-09004-0905 SALES COMPUESTO QUIM]CO 1 HEPTANOSULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - Orden de Merito |

CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION

ANHIDRO -.

Fundamento




fAinisterio de Salud y Ambiznte
Secretaria de Pd iticas, Reguocion
yRelociones Sanitar ias

AEMNMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1 -251-09004-0905 - SALES; COMPUESTO QUIMICO 1-HEPTANOSULFONATQ DE SODIO - ESTADO SOLIDO -

gﬁLIDA%HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION
HIDRO -.

OFERTA BASE

Bonificacion

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.897,280000
Precio Total 3.794,560000
" Renglén N° | Descripcion | : AR SR ] E
98 251-09004-0943 SALES; COMPU ESTO QU[MICO TARTRATO DE sonlo ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO Orden de Mento
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
DIHIDRATADO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-09004-0943 - SALES; COMPUESTO QUIMICO TARTRATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
DIHIDRATADO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.819,840000
Precio Total 3.639,680000
Orden de Mérito 2
Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-09004-0943 - SALES; COMPUESTO QUIMICO TARTRATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
DIHIDRATADO -.
Bonificacion OFERTA BASE
/\ Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
' Cantidad Asignada 2UN
fal
/'\\/\f] Precio Unitario 2.700,000000
QX { Precio Total 5.400,000000
h Ofertas Desestimadas
il
“I 4 Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
| / )
7 Opcidn 1 - 251-09004-0943 - SALES: COMPUESTO QUIMICO TARTRATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
4 | ] ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
/| DIHIDRATADO -.
| Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
“Renglén N° | Descripcién ! : ; ?’Es_,fgd S
99 251-09004-0960 SALES COMPUESTO ouuwco FOSFATO DIBASICO DE POTASIO - ESTADO souoo 2 Orden de Merito

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

5-30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién

1 - 251-09004-0960 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 366,000000

Precio Total 366,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién

1 - 251-09004-0960 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 445,000000

Precio Total 445,000000

Crden de Mérito

3

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09004-0960 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4394,000000

Precio Total 494,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1. 251-09004-0950 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.478,080000

Precio Total 2.478,080000

Ofertas Desestimadas

s} Oferente

¥

3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. { 30-66378721-3)

Opcién

1 - 251-09004-0960 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 89,99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO
HIDRATACION ANHIDRO -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
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ERenglén N° | Descripcion % ; i ;
100 251-09004-1007 SALES; COMPUESTO Qumtco BiSULFITO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO Orden de Mento
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1-251-09004-1007 - SALES; COMPUESTO QUIMICO BISULFITO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 96,000000

Precio Total 192,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién

1 - 251-09004-1007 - SALES; COMPUESTO QUIMICO BISULFITO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.081,000000

Precio Total 2.162,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3-30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S A. ( 30-66378721-3)
Opcién 1 - 251-09004-1007 - SALES; COMPUESTO QUIMICO BISULFITO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
AMNALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 100GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
TN
"Renglén N° | Descripcién |

251-09004-1089 SALES COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE HIERRO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO Orden de Mento

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION

101
V|
& HEPTAHIDRATADO -,
" |Fundamento
QOrden de Mérito 1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09004-1089 - SALES; COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE HIERRO Il - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
HEPTAHIDRATADO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 384,000000

Precio Total 768,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 1-20-35253217-8  EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 251-09004-1089 - SALES; COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE HIERRO Il - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
HEPTAHIDRATADQO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 425,000000

Precio Total 850,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)
Opcién 1 -251-09004-1089 - SALES; COMPUESTO QUIMICC SULFATO DE HIERRQ Il - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
HEPTAHIDRATADO -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcion 1-251-09004-1089 - SALES; COMPUESTO QUIMICO SULFATO DE HIERRQ Il - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
HEPTAHIDRATADO -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
" Renglén N° | Descripcién s il : | Estado’
102 251-09004-1188 SALES COMPUESTO QUIMICO OXALATO DE CALCIO ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO Fracasado
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 250GR - GRADO HIDRATACION
MONOQHIDRATADO -.
Fundamento |LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

Renglon N° Descrlpclén ; AT
103 251-09004-1189 SALES; COMPUESTO QUIM[CO 1 PENTANOSULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - Orden de Mento
4 CALIDAD HPLG - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
M\ it} n|Fundamento

X1

Orden de Mérito 1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

b\ Opcién 1 - 251-09004-1189 - SALES; COMPUESTC QUIMICO 1-PENTANOSULFONATO DE SODIO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION
; ANHIDRO -,
/ [Bonificacion OFERTA BASE
| Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
|
\ Cantidad Asignada 1UN
‘{ Precio Unitario 1.897,280000
Precio Total 1.897,280000

/
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 Renglén N° | Descripcién ; ; ] 3
5 g
104 251-09004-1190 SALES COMPUESTO Quu\mco FOSFATO DJBASiCO SODICO - ESTADO SDLIDO CALIDAD Orden de Mento
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S A ( 30-70958883-0)

Opcién

1-251-09004-1190 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO SODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 380,000000

Precio Total

1.140,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1-251-09004-1190 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO SODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 422 600000

Precio Total

1.267,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 251-09004-1190 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO SODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente [6 - 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-09004-1190 - SALES; COMPUESTO QUIMICO FOSFATO DIBASICO SODICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRO -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
e : S ——
_Renglén N°. | Descripeion R | Estado |
- 105 251-09004-1191 SALES COMPUESTO QUIMICO FORMIATO DE AMONIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD HPLC - Orden de Mento
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION ANHIDRO -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-09004-1191 - SALES; COMPUESTOQ QUIMICO FORMIATO DE AMONIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD HPLC -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25GR - GRADO HIDRATACION ANHIDRO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 UN
Precio Unitario 14.810,400000
Precio Total 14.810,400000

SRR e 5 2 |\ Estado
106 251-09007-0011 COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO BUTANOL - ESTADO LIQUIDO - Orden de Merito
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

_RenglonN° | Descripcién. =

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-51723776-7 SINTORGAN 5.A ( 30-51723776-7)
Opcidn 1-251-08007-0011 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO BUTANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 204,930000
Precio Total 409,860000
Orden de Mérito 2
Oferente 5-30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-09007-0011 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO BUTANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 939% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
= Cantidad Asignada 2UN
A ."/ Precio Unitario 239,000000
\LO Precio Total 478,000000
AN
1 - [Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-09007-0011 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO BUTANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 311,000000
Precio Total 622,000000
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Orden de Mérito

4

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-08007-0011 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO BUTANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 2.207,040000

Precio Total 4.414,080000

_ Descripcién. o e e . :

251-09007-0015 COMP HIDROXILADOS Y ALCOHOLES COMPUESTO QUIMICO ETANOL - ESTADO LIQuUIDO - Orden de Merito
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723778-7)
Opcién 1 - 251-09007-0015 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ETANOL - ESTADO LIQUIDO -

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 9UN

Precio Unitario 224,700000

Precio Total 2.022,300000

Orden de Mérito

2

Oferente

6- 30-84588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1 - 251-09007-0015 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ETANOL - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion

OFERTA BASE

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X S500GR -.

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 580,800000
Precio Total 5,227,200000
{_ﬁrlgenglénm " Descripcién e i 8 _ | Estado:
108 251-08007-0030 COMP HIDROXILADOS A ALCOHOLES COMPUESTO QUIMICO FENOL ESTADO SOLIDO - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Oferente
/ *

Opcidn 1 - 251-09007-0030 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO FENOL - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 261,000000

Precio Total 261,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 251-09007-0030 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO FENOL - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-09007-0030 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO FENOL - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 500GR -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S A. ( 30-66378721-3)
Opcién 1 - 251-09007-0030 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO FENOL - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 500GR. -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
{RenglénN° | Descripcion = - : - ~ Estado
109 251-09007-0032 COMF' HIDROXILADOS Y ALCOHOLES COMPUESTO QUIMICO FENOL ESTADO SOLIDO - Orden de Menta
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR. -.
Fundamento

|

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09007-0032 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO FENOL - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 696,960000

Precio Total 2.090,880000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-09007-0032 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO FENOL - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcion 1 - 251-09007-0032 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO FENOL - ESTADO SOLIDO -

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 100GR -.

Fundamento

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
e ™ T AL,
“RenglénN° | Descipcién e 3 R AR Esos
110 251-09007-0052 COMP, HIDROXILADOS Y ALCOHOLES COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL ESTADO Orden de Merito
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcic'm 1 -251-09007-0052 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRAGION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 1.103,520000
Precio Total 4.414,080000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A { 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-08007-0052 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONGENTRAGION/PUREZA 88% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 1.249,000000
Precio Total 4.996,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 -30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1 - 251-09007-0052 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-09007-0052 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

nglén N° | Descripeién. . - - ey 2 Estad
.11 1 . 251-08007-0062 COMP H|DROX|LADOS Y ALCOHOLES COMPUESTO QUFMlCO |SOPROPANOL ESTADO Orden de Merito
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Fundamento
A {". Orden de Mérito 1
& /\ Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
| 7 Opcién 1 - 251-09007-0062 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
: LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
A Bonificacién OFERTA BASE
."II Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
_ ,}»” | Precio Unitario 205,000000
Precio Total 615,000000




¥
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Orden de Mérito

2

Oferente

6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1-251-09007-0062 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 484,000000

Precio Total

1.452,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09007-0062 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

#Rengl6n/N° | Descripcién

i a‘JﬂJ"*ﬁ:‘w—-

112 251-09007-0070

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

COMP. HIDROXELADOS Y ALCOHOLES COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQU]DO - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

Opcidn 1 -251-08007-0070 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 14 UN

Precio Unitario 82,080000

Precio Total 1.148,120000

Orden de Mérito

2

Oferente

5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién

1 - 251-09007-0070 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 14 UN
Precio Unitario 102,000000

Precio Total

1.428,000000

3

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-08007-0070 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 14 UN

Precio Unitario 118,330000

Precio Total

1.656,620000




thinisterio de Salud ¥y Ambiznte

Secretariade Pd iticas, Regu oz idn

yRelociones Sanitar ias

ANMAT.

Orden de Mérito

4

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09007-0070 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 14 UN

Precio Unitario 410,430000

Precio Total 5.746,020000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

Opcién 1 - 251-09007-0070 - COMP, HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Descripcion’ =

o A &
N T 2

251-09007-0073 COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO PENTANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 93% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Orden de Merito

Fundamento

|

/

1
A |
i

|

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-09007-0073 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO PENTANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 89% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.555,520000

Precio Total 2.555,520000

Orden de Mérito 2

=5

| — [Orden de Mérito

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcidn 1 - 251-09007-0073 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO PENTANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.924,000000

Precio Total 2.924,000000
3

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 251-09007-0073 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO PENTANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

3.791,000000

Precio Total

3.791,000000
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114

251-09007-0093 COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES COMPUESTO QUEMICO ETANOL - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Orden de Merito

PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAMN S.A ( 30-51723776-7)

Opcién 1 -251-09007-0093 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ETANOL - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario £15,030000

Precio Total

1.545,090000

Orden de Mérito

2

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09007-0093 - COMP. HIDROXILADOS ¥ ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ETANOL - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 735,680000

Precio Total

2.207,040000

Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09007-0093 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ETANOL - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 755,000000

Precio Total 2.265,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcidn 1 - 251-00007-0093 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ETANOL - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Précio Unitario 829,000000
Precio Total 2.487,000000
“'Renglén N° | Descripcion £ A

115

251-09007-0095 COMP HIDROXILADOS YALCOHOLES COMF‘UESTO QUiMICO ISOPROF’ANOL ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Orden de Mento

Fu

ndamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 2 -30-51723776-7 SINTORGAN 5.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1- 251-09007-0095 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 240,450000

Precio Total 2.404,500000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1 - 251-09007-0085 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTC QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X, 1L -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 363,000000

Precio Total

3.630,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 . 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-09007-0095 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-09007-0095 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISCPROPANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
_RenglénN° | Descripcién. =~ - 1 A - Estado
116 251-09007-0096 COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANGL - ESTADO LIQUIDO - | Orden de Merito
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
Fundamento
N
N Orden de Mérito 1
lrj",' / Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
| Opcién 1 - 251-09007-0096 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDO
\ - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
Bonificacion OFERTA BASE
7 Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
7 =
J,/ Cantidad Asignada 70 UN
Precio Unitario 464,640000
Precio Total 32.524,800000
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Secretari de Pd tticas, Reguozion
vRelociones Sanitar ins

AMNMAT.
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcidn 1 - 251-09007-0096 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADQ LIQUIDO
- CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 4L -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 70UN
Precio Unitario 609,990000
Precio Total 42.699,300000
Orden de Mérito 3
Oferente 5-30-70858883-0 RESEARCH AG S A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-09007-0096 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES: COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDO
- CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 4L -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 70UN
Precio Unitario 897,000000
Precio Total 62.790,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 -30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
Opcidn 1 - 251-09007-0096 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO METANOL - ESTADO LIQUIDC -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

“Renglén N°' | Descripcion - C e e e R R R e R
117 251-09007-0129 CONMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO GLICERINA NEUTRA -
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
/" Opcién 1 - 251-09007-0129 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO GLICERINA NEUTRA -
/ ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
) . Bonificacién OFERTA BASE
{ (__{OJ Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
h \ - Cantidad Asignada 10UN
| Precio Unitario 157,150000
ll Precio Total 1.571,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-09007-0129 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO GLICERINA NEUTRA -
™ ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
" |Bonificacién OFERTA BASE
| Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 159,000000
Precio Total 1.590,000000
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Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1-251-09007-0129 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO GLICERINA NEUTRA -

ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 196,500000

Precio Total 1.965,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-08007-0129 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTC QUIMICO GLICERINA NEUTRA -

ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 1.258,400000

Precio Total 12.584,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 -251-09007-0129 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO GLICERINA NEUTRA - ESTADO

LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. { 30-66378721-3)

Opcién 1 - 251-09007-0129 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO GLICERINA NEUTRA - ESTADO

LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

U RenglénN° | Descripcién e

: 118 251-09007-0200 COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOBUTANOL - ESTADO
/\ LIQUIDO - CALIDAD PRQ ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

/‘\\. N -

[ {_(,\[ Orden de Mérito 1

A - Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN SA ( 30-51723776-7)

l Opcién 1 - 251-09007-0200 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOBUTANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 187,780000
Precio Total 187,780000




thinisterio de Salud v Ambikente
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Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-08007-0200 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOBUTANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 267,700000
Precio Total 267,700000

Orden de Mérito

3

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09007-0200 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOBUTANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

2.110,240000

Precio Total 2.110,240000
Orden de Mérito 4
Oferente 5-30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
Opcidn 1 - 251-09007-0200 - COMP. HIDROXILADOS Y ALCOHOLES; COMPUESTO QUIMICO ISOBUTANOL - ESTADO
LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - FRESENTACION ENVASE X 1L -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.405,000000
Precio Total 2.405,000000
f 119 251-00008-0016 ETERES; COMPUESTO QUIMICO ETER DIETILICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
/\ ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
_ J:\; Fundamento
L A )_
|/ Orden de Mérito 1
| 4 Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1 - 251-09008-0016 - ETERES; COMPUESTO QUIMICO ETER DIETILICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
OFERTA BASE

Bonificacién

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 421,400000

Precio Total 842,800000
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Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ({ 20-08345972-8)

Opcién 1-251-03008-0016 - ETERES; COMPUESTO QUIMICO ETER DIETILICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2 UN

Precio Unitario 623,000000

Precio Total 1.246,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

6- 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)

Opcién

1 - 251-08008-0016 - ETERES; COMPUESTO QUIMICO ETER DIETILICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 735,580000

Precio Total

1.471,160000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-70956883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958863-0)
Opcion 1-251.09008-0016 - ETERES; COMPUESTO QUIMICO ETER DIETILICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

" RenglonN°® | Descripcién’ ™ s e : e ‘
120 75109008.0037 ETERES; COMPUESTO QUIMICO ANISOL - ESTADO LIQUIDG - CALIDAD PRO ANALISIS - Orden de Merito
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-09008-0037 - ETERES; COMPUESTO QUIMICO ANISOL - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.897,280000

Precio Total 1.897,280000

Orden de Mérito

2

Oferente 5. 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)
g 6pci6n 1 - 251-09008-0037 - ETERES; COMPUESTO QUIMICO ANISOL - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

2.164,000000

Precio Total

2.164,000000
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Ofertas Desestimadas

Precio Total 1.335,840000
r . Rengl6n N° "Descripcién A ¥ ' :
i 122 251-09009-0125 ACIDOS. COMPUESTO QUIMICO AC. FOSFORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO Orden de Merito

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-09008-0037 - ETERES; COMPUESTO QUIMICO ANISOL - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
= = ———
""RenglénN® | Descripcién - : ; SR En o0
—
121 251-09009-0029 ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. CLORHIDR{CO ESTADO SOLUCION - CALIDAD PRO Orden de Merito
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 37% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG 5.A ( 30-70958883-0)
Opcién 1 - 251-09008-0029 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. CLORHIDRICO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD PRO

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 37% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 189,000000

Precio Total 567,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1 - 251-09009-0029 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. CLORHIDRICO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 37% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 350,000000

Precio Total 1.050,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-54588711-1)

Opcién 1 - 251-09009-0029 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. CLORHIDRICO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 37% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 445,280000

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 85% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1-251-09009-0125 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. FOSFORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 85% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 219,800000
Precio Total 438,600000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345572-8)

Opcidn 1 - 251-08009-0125 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. FOSFORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 85% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 418,590000

Precio Total 837,180000

Orden de Mérito

3

Oferente 1-20-35253217-8  EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidén 1 - 251-09009-0125 - ACIDOS; COMPUESTQ QUIMICO AC. FOSFORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 85% - PRESENTACION ENVASE X 1L -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.410,000000

Precio Total 2.820,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 6- 30-564588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-09009-0125 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. FOSFORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 85% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 21.489,600000

Precio Total 42.979,200000

Orden de Mérito 5

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcion 1 - 251-09009-0125 - ACIDOS: COMPUESTO QUIMICO AC. FOSFORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 85% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 24,598,000000

Precio Total

49,196,000000




~, |Precio Total
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Renglén N° | Descripcion

123 251-09009-0151

ACIDOS; COMF’UESTO QUIMICO AC NITR!CO ESTADO LIQUIDO - CALI[}AD PRO ANALISIS - Orden de Merito

CONCENTRACION/PUREZA 65% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

Orden de Mérito

7

Oferente 8- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidén 1 - 251-09009-0151 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. NITRICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 65% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 7.782,720000

Precio Total 31.130,880000

QOrden de Mérito

2

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-09009-0151 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. NITRICC - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 65% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario §.927,000000

Precio Total 35.708,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-09009-0151 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. NITRICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 65% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 11.575,000000
46.300,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. { 30-66378721-3)

Opcién 1 - 251-09009-0151 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. NITRICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 65% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcion 1 - 251-08009-0151 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. NITRICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 65% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Descripcién

124 251-09009-0218

ACIDOS COMPUESTO QUIMICO AC PERCLOR!CO ESTADO LIQUIDO CALIDAD PRO Orden de Mento

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento




Ministerio de Salud ¥ Ambiente
Secretaria de Pdticas, Requacion

v Relociones Sanitar ks

ANMAT,

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1-251-08009-0218 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. PERCLORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

13.106,720000

Precio Total

13.1086,720000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANC DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-09009-0218 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. PERCLORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)
Opcién 1.251-09009-0218 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. PERCLORICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
“RengionN° | Descripcién’ - o
125 251-09009-0317 ACIDOS; COMPUESTO OUIMICO Ac TRIFLUOROACETICO ESTADO L!QUIDO CALIDAD PRO Orden de Merito
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 50mL -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-09009-0317 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. TRIFLUOROACETICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 50mL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

5.150,000000

Precio Total

5.150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

Opcidn 1 - 251-09009-0317 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. TRIFLUOROACETICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99.9% - PRESENTACION ENVASE X S0mL -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1-251-09009-0317 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. TRIFLUOROACETICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 50mL -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
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Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-09009-0317 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. TRIFLUOROACETICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 50mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

gion | ‘Descripcién. (e i
126 251-09009-0355 ACIDOS; GOMPUESTO QUIMICO AC FORMICO ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - | Orden de‘Mento
CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcidn 1 - 251.08009-0355 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICQ AC. FORMICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRQ ANALISIS
- CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 244,000000
Precio Total 732,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-09009-0355 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. FORMICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS
- CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.568,160000
Precio Total 4.704,480000
/ Orden de Mérito 3
N Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
( \'}nﬁ Opcién 1 - 251-08009-0355 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. FORMICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS
" - CONCENTRACION/PUREZA 98% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
l 7 Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2.630,000000
Precio Total 7.890,000000
“Renglén N° | Descripcion ] ; L 5
1é7 251-09009-0389 ACIDOS: COMPUESTO QUIMICO AC SULFURICO ESTADO LIQUIDO CALIDAD PRO ANALISIS Orden de Merito
- CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcidn 1-251-09009-0389 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICC AC. SULFURICO - ESTADC LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 263,000000

Precio Total 263,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidén 1- 251-08009-0389 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. SULFURICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 400,000000

Precio Total 400,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcioén 1- 251-09009-0389 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. SULFURICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICTADAS

:"'R_é_n:glﬁh__m Descr!pciﬁn ",._-' R SRR R IR

128 251-09009-0446 ACIDOS; COMPUESTO QUIM!CO AC NITRICO FUMANTE ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO Fraﬁasado
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento |LA OFERTA NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

Rei _ Descripcidn &3 e T g
' 129 251-09009-0447 ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC FORMICO ESTADO LIQUIDO - CALIDAD HPLC - Orden de Mento
ﬁ CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 50mL -.
N Fundamento
= Orden de Mérito 1

\ ! Oferente 6- 30-64588711-1 EUROCLAB { 30-64588711-1)

] Opcién 1 - 251-09009-0447 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. FORMICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD HPLC -

g\ CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 50mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 12.119,360000
Precio Total 36.358,080000
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130 251-09009-0452 ACIDOS COMPUESTO QUIMICO AC 2- BROMO 2- METILPROPIONICO ESTADO SOLIDO - Ordén'de Merito
CALIDAD REACTIVO ACS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 100GR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-09009-0452 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO AC. 2-BROMO-2-METILPROPIONICO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD REACTIVO ACS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 100GR -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 5.111,040000
Precio Total 25.555,200000

URenglonNe | Descripcién oo : _
. 131 251-08008-0453 ACIDOS COMPUESTO IDUII\.I!ICC.‘! ACIDO TRIFLICO ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO ANAL!SIS Orden de Mento
- CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 100GR -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1-251-09009-0453 - ACIDOS; COMPUESTO QUIMICO ACIDO TRIFLICO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 100GR -.

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y QUE CUMFPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 32.621,600000
Precio Total 32.621,600000

| ‘Renglén N°. | Descripcién

132 251-09013-0020 AL.DEHID(IJS Y CETONAS COMPUESTO QUIM]CO METIL ETIL CETONA ESTADO LIQUIDO - Orden de Menlo
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento
\{) Orden de Mérito 1
" Oferente 6- 30-54588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1- 251-09013-0020 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO METIL ETIL CETONA - ESTADO LIQUIDO -

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.845,920000

Precio Total 2.845,920000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN 5.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1-251-09013-0020 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO METIL ETIL CETONA - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-09013-0020 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO METIL ETIL CETONA - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
[t
LR ngIén N° Descripclén G e : : S i R
133 251-09013-0022 ALDEHIDOS X GETONAS COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUFDO CAL!DAD Orden de Mento
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

Opcidn 1-251-09013-0022 - ALDEHIDOS ¥ CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 127400000

Precio Total 1.274,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién 1-251-08013-0022 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 163,000000

Precio Total

1.630,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO { 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09013-0022 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 300,000000

Precio Total 3.000,000000
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Orden de Mérito 4

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-08013-0022 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 445,280000

Precio Total 4.452,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. { 30-86378721-3)

Opcidén 1-251-09013-0022 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

_RenglénN° | Descripcion _ Estado
134 251-09013-0045 ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD Orden de Merito
HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A { 30-51723776-7)

Opcién 1-251-09013-0045 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 223,130000

Precio Total 446,260000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09013-0045 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 375,000000

Precio Total 750,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

,Dp'éién 1 - 251-09012-0045 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.531,380000

Precio Total 3.062,760000
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Descrlpclén

135 251-09013-0057 ALDEH!DOS Y CETONAS COMPUESTO QUIMICO AGETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
REACTIVO ACS - CONCENTRACION/PUREZA 89,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

Orden de Mérito

7

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

QOpcién 1 - 251-09013-0057 - ALDEHIDOS ¥ CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
REACTIVO ACS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 127,400000

Precio Total 127,400000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09013-0057 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
REACTIVO ACS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 350,000000

Precio Total 350,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 251-098013-0057 - ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
REACTIVO ACS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacién OFERTA BASE
/“ Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.239,040000
Precio Total 1.239,040000

Ofertas Desestimadas

Fundamento

Oferente |5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S A ( 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-09013-0057 - ALDEHIDOS ¥ CETONAS; COMPUESTO QUIMICO ACETONA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
REACTIVO ACS - CONCENTRACION/PUREZA 99,5% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

“Renglén N° | Descripcion

136 251-09014-0062 AMlNAS COMPUESTO QUIMICO ETANOLAMINA ESTADO LIQUIDO CALIDAD PRO ANALIS!S -
CONCENTRACION/PUREZA 90% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Merito
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Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251.09014-0062 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO ETANOLAMINA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 90% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Pfecio Unitario 2.720,000000
Precio Total 2.720,000000
\ RenglénN° | Descripcién . = . ; | Estado
137 251-09014-0083 AMINAS: COMPUESTO QUIMICO TRIETILAMINA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS - Orden de Merito
CONCENTRACION/PUREZA 89% - PRESENTACION ENVASE X S00mL -.

AMNMAT.

Orden de Mérito

1

Oferente

4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ({ 20-08345972-8)

Opcién

1-251-09014-0062 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO ETANOLAMINA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 90% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 300,000000

Precio Total 300,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién

1-251-09014-0062 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO ETANOLAMINA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 90% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

1.316,480000

Precio Total 1.316,480000

Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 30-70958883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-09014-0062 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO ETANOLAMINA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 90% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.508,000000

Precio Total 1.508,000000

Orden de Mérito

4

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 -251-09014-0083 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO TRIETILAMINA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS
- CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 7UN

Precio Unitario 851,840000

Precio Total 5.962,880000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

Opcidn 1-251-09014-0083 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO TRIETILAMINA - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09014-0083 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO TRIETILAMINA - ESTADC LIQUIDO - CALIDAD PRO ANALISIS -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Descripcién

251-09014-0118 AMIINAS COMPUESTO QUIMICO 2 CLORO ETIL AMINA CLORHIDRATO ESTADO SOUDO - .
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 5GR -.

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-08014-0118 - AMINAS; COMPUESTO QUIMICO 2-CLORO ETIL AMINA CLORHIDRATO - ESTADO SOLIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 5GR -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

2UN

Precio Unitario

1.645,600000

Precio Total

3.291,200000

Descripcion |

139 251-09015-0026 BASES, COMPUESTO OUIMICO HIDROXI.DO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO GALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 250GR -.

Orden de Merito

Fundamento




#inisterio de Salud y Ambiznte
Secretaria de Pd itioas, Reguocion
yRelociones Sanitar ios

ANMAT.

Orden de Mérito 1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-09015-0026 - BASES; COMPUESTO QUIMICO HIDROXIDO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,8% - PRESENTACION ENVASE X 250GR -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Observaciones COTIZA UNA CANTIDAD DIFERENTE A LA SOLICITADA EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 774,400000

Precio Total 774,400000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1-251-09015-0026 - BASES; COMPUESTO QUIMICO HIDROXIDO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 250GR -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 5 - 30-70058883-0 RESEARCH AG S.A ( 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-09015-0026 - BASES; COMPUESTO QUIMICO HIDROXIDO DE POTASIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 250GR -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
fRenglon e | IDeserpEIoh & i sl AR AR S R S e S SR RS0t
140 251-09015-0033 BASES; COMPUESTO QuiMICO HiDROXIDO DE SODIO - ESYADO SOLIﬁO - CALIDAD PRd IOII'de.n de Merito
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5-30-70958883-0 RESEARCH AG S A ( 30-70958883-0)

Opcién 1 - 251-09015-0033 - BASES: COMPUESTO QUIMICO HIDROXIDO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X S00GR -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 264,000000

Precio Total 1.056,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidén 1 - 251-09015-0033 - BASES: COMPUESTO QUIMICO HIDROXIDO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 500GR -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 375,000000

Precio Total 1.500,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcidn 1-251-09015-0033 - BASES; COMPUESTO QUIMICO HIDROXIDO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 500GR -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Re Descrlpcién : T i :
141 251- 09024 0018 COMPUESTOS NlTROGENADOS COMPUESTO QuiMICO ACETONITRILO ESTADO SOLUCION Orden de Merito
- CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO { 20-08345972-8)
Opcién 1-251-09024-0019 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO ACETONITRILO - ESTADO
SOLUCION - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 7O0UN
Precio Unitario 1.463,500000
Precio Total 102.445,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLARB ( 30-64588711-1)
QOpcidn 1 - 251-09024-0019 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO ACETONITRILO - ESTADO
SOLUCION - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 70 UN
Precio Unitario 1.684,320000
Precio Total 117.902,400000
/ Ofertas Desestimadas
[ Oferente 2 - 30-51723776-7 SINTORGAN S5.A ( 30-51723776-7)
/“Uv&ﬂ Opcién 1 - 251-09024-0019 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO ACETONITRILO - ESTADO
'L (@' SOLUCION - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
: Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

S

] gi Emm;mﬁr

Orden de Mento

_Descripeién WA AR : :
75109024-0025 COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO AMONIACO - ESTADO SOLUGION -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 25% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345872-8)

Opcidn 1 - 251-09024-0023 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO AMONIACQ - ESTADO SOLUCION -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 25% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 200,000000

Precio Total 200,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn

1 - 251-09024-0023 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO AMONIACO - ESTADO SOLUCION -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 25% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.065,600000
Precio Total 4.065,600000
[Renglén N° | Descripcion = = S e R R [l E S A
143 251-09024-0039 COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO ACETONITRILO - ESTADO SOLUCION Orden de Merito

- CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 2,5L -.

Fundamento

A

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09024-0039 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO ACETONITRILO - ESTADO
SOLUCION - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 2,5L -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 5.227,200000

Precio Total

26.136,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

Opcidén 1 - 251-08024-0039 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO ACETONITRILO - ESTADO
SOLUCION - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 2,5 -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251.09024-0039 - COMPUESTOS NITROGENADOS; COMPUESTO QUIMICO ACETONITRILO - ESTADO
SOLUCION - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 2,5L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
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Reront | Desarpeon

144 251-09031-0018 ESTERES COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE ETILO ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO . Orden de Merito
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-51723776-7 SINTORGAMN S.A { 30-51723776-7)

Opcidén 1-251-09031-0018 - ESTERES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE ETILO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 13 UN

Precio Unitario 164,150000

Precio Total

2.133,950000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1-251-09031-0018 - ESTERES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE ETILO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 13 UN

Precio Unitario 300,000000

Precio Total 3.900,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 251-09031-0018 - ESTERES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE ETILO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 13 UN
Precio Unitario 968,000000
Precio Total 12.584,000000
RenglonN® Descrlpclén _ : S P Estado
145 251 -09031-0052 ESTERES; COMPUESTO QU1MICO ACETATO DE ETILO - ESTADO LIQUIDO - CAL!DAD Orden de Merito
CROMATOGRAFIA GASEOSA - CONCENTRACION/PUREZA 99,8% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)
Opcién 1 - 251-09031-0052 - ESTERES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE ETILO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
CROMATOGRAFIA GASEOQSA - CONCENTRACION/PUREZA 99,8% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 249,900000
Precio Total 249,900000
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Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1-251-09031-0052 - ESTERES; COMPUESTO QUIMICO ACETATO DE ETILO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
CROMATOGRAFIA GASEQSA - CONCENTRACION/PUREZA 99,8% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 400,000000

Precio Total 400,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1-251-09031-0052 - ESTERES; COMPUESTO QUIMICO ACETATOQ DE ETILO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD
CROMATOGRAFIA GASEOSA - CONCENTRACION/PUREZA 99,8% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.142,240000

Precio Total 1.142,240000

'Renglén N° | Descripcion o S _ _.
146 251-09036-0144 REAGTIVO INDICADOR-COLORANTE; COMPUESTO QUIMICO KIT DE TINCION DE GRAM - Orden de Merito

ESTADO SOLUCION - CALIDAD BIOLOGIA MOLECULAR - PRESENTACION ENVASE X 500mL -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-09038-0144 - REACTIVO INDICADOR-COLORANTE; COMPUESTC QUIMICO KIT DE TINCION DE GRAM -
ESTADO SOLUCION - CALIDAD BIOLOGIA MOLECULAR - PRESENTACION ENVASE X 500mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
ﬁ' Fundamento UNICA OFERTA Y QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

;’r Cantidad Asignada 3UN

I Precio Unitario 275,000000
Precio Total 825,000000

Descripclén : i . Estado;:
251 -09038-0164 REACTIVO INDICADOR-COLORANTE COMPUESTO QLIIMICO AZUL TRIPAN ESTADO Desierto
SOLUCION - CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 100mL -.
Fundamento
" Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén ]

Descripc;én

;48 . 251 -09038-0258 REAC'II'IVb INDlCADOR COLORANTE COMPUESTO QU1MICO MOLECULA INTERCALANTE ADN DESIBrto
- ESTADO LIQUIDO - CALIDAD BIOLOGIA MOLECULAR - PRESENTACION ENVASE X 500yL -.

Fundamento
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| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

“RenglénN° | “Descripcién - : ] R _
149 251-09040-0018 REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION.T.IPC BUFFER PH 7 - ESTADO LIG LIQUIDO - ~ | Orden de Merito |
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-84588711-1)

Opcioén 1-251-09040-0018 - REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION TIPO BUFFER PH 7 - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 638,880000 |

Precio Total 1.916,640000

Orden de Mérito 2

Oferente 1-20-35253217-8  EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-09040-0018 - REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION TIPQ BUFFER PH 7 - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 932,000000

Precio Total 2.796,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcién 1 - 251-09040-0018 - REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION TIPO BUFFER PH 7 - ESTADOQ LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

'Renglén N° | Descripcion, _ 3 ; ; _
150 251-09040-0019 REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION TIPO BUFFER PH 4 ESTADO LIQUIDO . Orden de Mento
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09040-0019 - REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION TIPO BUFFER PH 4 - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 638,880000

Precio Total 1.916,640000
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Orden de Mérito 2

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 251-08040-0019 - REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION TIPO BUFFER PH 4 - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 932,000000

Precio Total 2.796,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09040-0019 - REGULADORES DE PH; NOMBRE SOLUCION TIPO BUFFER PH 4 - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Descripcién

. 251-09040-0026 REGULAD(';!RES DE PH NOMBRE BUFFER PH 10 - ESTADO LIQUIDO CALIDAD‘P-F\-’O ANM_!SIS
- PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcidn 1 - 251-08040-0026 - REGULADORES DE PH; NOMBRE BUFFER PH 10 - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 638,880000

Precio Total 1.277,760000

Orden de Mérito 2

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-09040-0026 - REGULADORES DE PH; NOMBRE BUFFER PH 10 - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 795,000000

Precio Total

1.590,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién

1 - 261-09040-0026 - REGULADORES DE PH; NOMBRE BUFFER PH 10 - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD PRO
ANALISIS - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
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{‘RenglénN°® | Descripcién. = = . 7 _ z
152 251-09042-0023 C|Cuco Y HETEROCICLICO SiMPLE COMPUESTO QUIMICO PIRIDINA - ESTADO LIQUIDoo - Orden de Merito
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)
Opcidn 1 - 251-09042-0023 - CICLICO Y HETEROCICLICO SIMPLE; COMPUESTO QUIMICO PIRIDINA - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2 UN
Precio Unitario 999,900000
Precio Total 1.999,800000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)
Opcion 1 - 251-09042-0023 - CICLICO Y HETEROCICLICO SIMPLE; COMPUESTO QUIMICO PIRIDINA - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 2.478,080000
Precio Total 4.956,160000
Orden de Mérito 3
Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 251-09042-0023 - CICLICO Y HETEROCICLICO SIMPLE; COMPUESTO QUIMICO PIRIDINA - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 3.690,000000
Precio Total 7.380,000000
( 0\
" [(RengionA® | Deseapeion - - SRS S
\ 153 251-09042-0030 CICLICO Y HETEROCICLICO SIMPLE COMPUESTO QUIMICO TOLUENO ESTADO LIQUIDO - Fracasado
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 4L -.
Fundamento |LAS OFERTAS NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

rFueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

“RenglonN° | Descripeion - - 0 3 : :
| 154 251-08042-0060 CICLICOY HETEROClCLlCO SIMPLE; COMPUESTO QUIMICO TOLUENO ESTADO L|QUFDO - Orden de Mento
v CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 89,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento
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QOrden de Mérito

1

Oferente 2 -30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

Opcién 1 - 251-09042-0060 - CICLICO Y HETEROCICLICO SIMPLE; COMPUESTO QUIMICO TOLUENO - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 349,300000

Precio Total 698,600000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09042-0060 - CICLICO Y HETEROCICLICO SIMPLE; COMPUESTO QUIMICO TOLUENO - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 550,000000

CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 100mL -.

Precio Total 1.100,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB { 30-64588711-1)

Opcién 1 - 251-09042-0060 - CICLICO Y HETEROCICLICO SIMPLE; COMPUESTO QUIMICO TOLUENO - ESTADO LIQUIDO -

CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 2.439,360000

Precio Total 4.878,720000

: " Descripcién. R ! AN |

155 251-09043-0002 ACEITES Y GRASAS COMPUESTO QUIMlco ACEITE DE iNMERSION ESTADO LiQuiDo - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcién 1 - 251-09043-0002 - ACEITES Y GRASAS; COMPUESTO QUIMICO ACEITE DE INMERSION - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 89,9% - PRESENTACION ENVASE X 100mL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 152,000000

Precio Total 152,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)
Opcién 1-251-09043-0002 - ACEITES Y GRASAS; COMPUESTO QUIMICO ACEITE DE INMERSION - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X, 100mL -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 270,000000
Precio Total 270,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3-30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S A ( 30-86378721-3)
Opcién 1 -251-09043-0002 - ACEITES Y GRASAS; COMPUESTO QUIMICO ACEITE DE INMERSION - ESTADO LIQUIDO -
CALIDAD PRO ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 99,9% - PRESENTACION ENVASE X 100mL -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
Renglén N° | Descripcion AR R e SR
156 251-09052-0882 REACTNOS PJLAB TEC MANUAL NOMBRE ANHIDRIDO ACETICO - USO LABORATORIO - Orden de Mento
PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2-30-51723776-7 SINTORGAN S.A ( 30-51723776-7)

Opcién 1 - 251-09052-0882 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE ANHIDRIDO ACETICO - USO LABORATORIO -
PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 17 UN

Precio Unitario 352,430000

Precio Total 6.161,310000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDO HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidén 1-251-09052-0882 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE ANHIDRIDO ACETICO - USQO LABORATORIO -
PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 17 UN

Precio Unitario 475,000000

Precio Total 8.075,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 6- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)

Opcitn 1 . 251-09052-0882 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE ANHIDRIDO ACETICO - USO LABORATORIO -
PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 17 UN

Precio Unitario

1.277,760000

Precio Total

21.721,920000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-66378721-3 DROGUERIA LUMA S.A. ( 30-66378721-3)

Opcién 1 - 251-09052-0882 - REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE ANHIDRIDO ACETICO - USO LABORATORIO -
PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

Dascripcién

251 09065-0033

ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 5L -.

DESIN FECTANTES Y DETERGENTES PRINCIF'IO .ACTI\J"O EXTRAN NEUTRO - CALIDAD PRO Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20083459728 - CROCCE ARMANDOQ HECTO ( 20-08345972-8)

Opcidn 1 - 251-09065-0033 - DESINFECTANTES Y DETERGENTES; PRINCIPIO ACTIVO EXTRAN NEUTRO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 5L -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario 508,860000

Precio Total 20.354,400000

Orden de Mérito 2

Oferente 1-20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 251-08065-0033 - DESINFECTANTES Y DETERGENTES; PRINCIPIO ACTIVO EXTRAN NEUTRO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 5L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario 554,000000

Precio Total 22.160,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 8- 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-84588711-1)

Opcién 1 - 251-09065-0033 - DESINFECTANTES Y DETERGENTES; PRINCIPIO ACTIVO EXTRAN NEUTRO - CALIDAD PRO
ANALISIS - CONCENTRACION/PUREZA 100% - PRESENTACION ENVASE X 5L -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

; Cantidad Asignada 40 UN
/ Precio Unitario 1.510,080000
Precio Total 60.403,200000
" Descripcion, . s S S
252-00711-0001 ALCOHOL Uso MEDICINAL PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 -, Fracasado

Fundamento |LAS OFERTAS NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS

[ Fuercon desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén ]
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" Renglon N°

| Descripcion 1 PR R e R R e e

Estado

159

252-00711-0002 ALCOHOL uso MEDICINAL PUREZA 96° PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 -.

ﬂ AT |
I Fracasado

Fundamento

LAS OFERTAS NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

R

“Renglén N° | Descripcién * i [ Estador «l
160 252 05520-0003 VASELINA TlPO SDLIDA PRESENTACION FRASCO X 20GR -. Desierto
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

“Renglon e | | Estado
1l Desierto
FORMA FARMACEUTICA SOLIDO - PRESENTACION ENVASE X1GR -.
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

y / ﬁ»’é [ -

/LC. MARTA ALii A CICERO \ﬁjmna palm.eri
Directora de Presupuesto AIC Tesoreria
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